

'Gulf'i tercih ederek doğru karar verdik'

Kayseri Sarız Gulf bayisi, Kılıçkaya Petrol'ün sahibi İrfan Kılıçkaya gazetemiz için değerlendirmelerde bulundu. Kılıçkaya, "Gulf ile yola çıkmakla doğru bir karar aldığımızı düşünmekteyim" dedi.



Kayseri Sarız Gulf bayisi, Kılıçkaya Petrol'ün sahibi İrfan Kılıçkaya gazetemiz için değerlendirmelerde bulundu. 6 yaşından beri ticaretin içerisinde olduğunu söyleyen Kılıçkaya, "Ticarete olan ilgimden dolayı istasyon işletmeciliğini seçtim" dedi. Uzun yıllardır bulunduğu ilçede, akaryakıt sektöründe hizmet anlamında bir açık olduğunu düşünen Kılıçkaya, "Bununla ilgili fırsat kolluyordum ve 2012 yılında akaryakıt istasyonu açmaya karar verdim. Akaryakıt bayiliğine Gulf ile başladım ve Gulf ile devam ediyorum" şeklinde konuştu.

Kılıçkaya, üçü saha ve biri market olmak üzere istasyonda 4 personel istihdam edildiğini söyledi. Kılıçkaya, "Yeni açılmış bir istasyon olarak günlük ortalama 120 ile 150 araca hizmet vermekteyiz. Ağırıklı müşterilerimiz, şahıs araçları ve çiftçilerden oluşuyor" dedi.

Kılıçkaya, "İstasyonumuzun saha ve çevre temizliğinden tutun da, personelimizin güler yüzlü, temiz ve bakımlı olmasına kadar pek çok noktaya dikkat ediyoruz. Bunların yanı sıra 24 saat ücretsiz çay ve kahve ikramlarımızla istasyonumuzda huzurlu bir aile ortamı yaratmaya çalışıyoruz. Ayrıca yakıt alan her aracın cam temizliğini yapmaktayız. İlçemizde



market ve akaryakıt anlamında 24 saat hizmet veren tek istasyonuz" ifadelerini kullandı.

"Verdiği sözlerin arkasında durması nedeniyle Gulf"

Disiplinli, prensipli, teknolojik, yenilikçi ve verdiği sözlerin arkasında durması nedeniyle, Gulf markasını seçtiğini belirten Kılıçkaya, "Gulf ile yola çıkmakla doğru bir karar aldığımızı düşünmekteyim" dedi.

Kılıçkaya, kamu kurum ve kuruluşlarının öngördüğü bütün emniyet ve güvenlik tedbirlerinin yanında Gulf'in öngördüğü Seç-G kurallarını da harfiyen uyguladıklarını ifade etti. Kılıçkaya sözlerini şöyle sürdürdü: "Ayrıca özellikle sigara konusunda ben de içmediğim için çok hassasım ve istasyon sahasında sigara içilmemesi konusunda çok özen gösteriyorum. Son teknoloji kamera ve uyarı sistemleri ile ayrıca otomatik tam faal yangın sistemiyle her zaman müşterilerimizin güvenliğini sağlıyoruz."

"Sektörde en büyük problemlerden birisinin, kaçak akaryakıt diye tabir edilen ürünlerin satılabilir olmasıdır" diyen Kılıçkaya, "İstasyonumuzda market, yağ değişimi ve ayrıca lastik değişimi hizmetlerini de sunuyoruz" dedi.



Kılıçkaya Petrol

- Alan m2: 2313 • Pompa sayısı: 2
- Pompa markası: Tekser
- Otomasyon: Asis
- Yazarkasa Markası: Turpak
- Tel: 0 352-561 31 31 - 36 72
- Adres: Bahçeli Mahallesi Cumhuriyet Caddesi No:133 Sarız/Kayseri